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Vapaaehtoisvaliokunta, kokous 8.12.2022 
 

Vapaaehtoisvaliokunnan keskeisin tehtävä on tukea järjestön uuden vapaaehtoislinjauksen valmistelua.  

Vapaaehtoistoiminnanlinjaus on strateginen dokumentti, joka määrittää tahtotilan ja suunnan Suomen Punaisen 

Ristin vapaaehtoistoiminnalle. Tarkemmat toimenpiteet sovitaan toimintasuunnitelmissa Punaisen Ristin 

osastoissa, piireissä ja valtakunnallisesti. 

 

Vapaaehtoislinjausta on käsitelty viimeisen kahden vuoden aikana laajasti eri tilaisuuksissa. Vapaaehtoiset ovat 

päässeet keskustelemaan siitä mm. kevään 2022 avoimissa webinaareissa, Auttajat Aulangolla -tapahtumassa 

sekä syksyn 2023 järjestökäsittelyssä, jossa linjausluonnos lähetettiin kaikkiin osastoihin. Viimeisin laaja käsittely 

oli järjestön valtuuston keskustelua marraskuussa 2022. Tämän lisäksi linjausta on käsitelty työntekijöiden kesken 

mm. järjestöpäivillä ja kotimaan linjan tilaisuuksissa. 

 

Linjausluonnos viedään tammikuussa 2023 järjestön hallitukseen hyväksyttäväksi. Valiokunta antoi joulukuun 

kokouksessaan viimeiset kommentit luonnokseen. 

 

Linjauksen keskeisimmät asiat ovat:  

• Punaisen Ristin vapaaehtoisia tarvitaan yhä enemmän, kun avun tarpeet kasvavat.  

• Vapaaehtoinen voi toimia Punaisessa Ristissä maantieteellisesti missä vain: verkkotoiminta avaa uusia 

mahdollisuuksia lähitapaamisten ja - toiminnan rinnalle.  

• Punaisen Ristin vapaaehtoistoimintaan on helppo tulla mukaan. Emme hyväksy häirintää tai rasismia sen 

missään muodossa.   

• Toimintamme ei lisää ilmastonmuutosta. 

 

Hallituksen hyväksyttyä linjauksen alkaa sen toimenpano. Toimeenpanon osana mietitään toimintalinjauksen 

strategisten valintojen ja toiminnansuunnittelun kautta ne toimenpiteet, työkalut, ohjeet ja toimintatavan 

muutokset, joilla dokumentin ydin saadaan sanoista toiminnan tavoiksi järjestön kaikilla tasoilla.  

 

Toimeenpanossa sovitaan myös missä muodossa vapaaehtoislinjauksen teemat tuodaan esiin erilaisille 

kohderyhmille ja erilaisissa tilaisuuksissa.  

 

Vapaaehtoisvaliokunta toimii vuonna 2023 linjauksen toimeenpanon ohjausryhmänä.  

 


